2

Муниципальное образование «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2017

                           № 298
пос. Николаевка
О внесении изменений в Состав межведомственной комиссии для определения количества домов, не подлежащих восстановлению и оформлению заключений о признании жилых помещений (домов) непригодными для проживания, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 21.07.2014 г. № 78 (в редакции постановления от 30.12.2015 г. № 483, от 29.02.2016 № 120.1, от 24.10.2016 № 613, от 20.01.2017 № 19)
В соответствии Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", Уставом муниципального образования «Николаевское городское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Состав межведомственной  комиссии администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и оформлению заключений, утвержденный постановлением администрации городского поселения от 21.07.2014 г. № 78 (в редакции постановления от 30.12.2015 г. № 483, 29.02.2016 № 120.1, от 20.01.2017 № 19), изложив его в следующей редакции:

 «СОСТАВ
межведомственной  комиссии администрации Николаевского городского поселения Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области  для оценки и обследования помещения в целях признания его жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, а также многоквартирного дома в целях признания его аварийным и подлежащим сносу или реконструкции и оформлению заключений
Марданов Игорь Васильевич - глава Николаевского городского поселения, председатель комиссии
Гирилович Ксения Александровна –
главный специалист-эксперт (по имуществу) администрации, член комиссии с функциями заместителя председателя комиссии

Глазырина Ольга Александровна –
 заместитель главы администрации, член комиссии с функциями секретаря комиссии

Лупанова Елена Анатольевна –
начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» ЕАО – член комиссии

Школьный Дмитрий Владимирович –
инспектор пожарного надзора по Смидовичскому району ЕАО – член комиссии

Самойлова Галина Николаевна –
техник ГУП ЕАО «Бюро технической инвентаризации» - член комиссии

Бражникова Тамара Николаевна -
Главному специалисту-эксперту ТО управления Роспотребнадзора по  Смидовичскому и Облученскому району ЕАО – член комиссии
Ткаченко Нина Алексеевна –
представитель общественной организации – председатель собрания ветеранов муниципального образования «Николаевское городское поселение» - член комиссии».
3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.
Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании муниципального образования «Николаевское городское поселение» информационном бюллетене – «Исток».
5.
Настоящее постановление администрации вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации

Николаевского городского поселения                             И.В. Марданов